
.'U

SMLOUVA O DÍLO č. 2019/001

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku

1.SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Brno, Odbor školství, mládeže a tělovýchovy MMB

Mgr. Martinem Jelínkem, vedoucím Odboru školství, mládeže a
tělovýchovy MMB
zástupce ve věcech technických: Ing. - technik Odboru
školství, mládeže a tělovýchovy MMB

44992785
CZ44992785
Dominikánské nám. 3, 601 67 Brno

ielinek.martin@brno.cz,
+420

1.1 OBJEDNATEL:

zastoupený:

IČO:
DIČ:
Adresa:

!:
f

E-mail:
Tel.:.

1.2.DODAVATEL: B-PLAN s.r.o.
Karlovo nám. 71,280 02 Kolín
IČO: 24241211
DIČ: CZ 24241211

F

Statutární zástupce: , tel: e-mail: i
Zapsáni u Městského soudu v Praze, spisová značka C 195510.

f

2.PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem této smlouvy je stanovení práv a povinností smluvních stran pro dodávku
materiálu na akci: „Oprava havarijního stavu přelivových mřížek bazénů - Aquapark
Kohoutovice, Brno".

2.2. Dodavatel se zavazuje provést opravu dle přílohy č.1 této smlouvy.
2.3. Objednatel se zavazuje, že převezme dokončenou opravu a zaplatí za podmínek

sjednaných v této smlouvě.

i:

3.TERMÍN DODÁNÍ

3.1. Účastníci této smlouvy se dohodli na dodací lhůtě do 24.6.2019.
3.2. Splněním předmětu díla se rozumí předání díla na základě předávacího protokolu.

4. CENA DÍLA
!■

4.1. Smluvená cena činí 106.385,40 Kč bez 21% DPH za dodávku dle čl. 2.1. této smlouvy.
Cena je stanovena dohodou dle zákona č.526/90 Sb.
U této akce je uplatněna přenesená daňová povinnost

22 340,93 Kč
128 726,33 Kč

DPH 21%
ICena díla celkem včetně DPH

4.2. Smluvní strany se dohodly na poskytnutí těchto plateb: faktura za provedenou opravu
bude vystavena na základě předávacího protokolu do tří dnů po jeho podepsání
objednatelem, se splatností 30 kalendářních dnů.

B~PLPIN s.r.o., Karloi/o nám. 71 580 05 Kolih, IČ: BH5H15T1



1

ú.

5. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

5.1. Objednatel se stává vlastníkem celého díla po úhradě faktury dle článku 4.2.
5.2. Pro případ prodlení s placením faktury dle čl. 4.2., dohodly smluvní strany smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
5.3. Pro případ nesplnění konečného termínu vinou dodavatele zaplatí dodavatel objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

ji

I

6. ZARUKA

6.1. Dodavatel poskytuje záruku na opravu v délce 24měsíců. Záruka počíná běžet dnem 
převzetí díla.

6.2: Podmínkou pro platnosťzáruky je řádné užívání díla v souladu s jehaurčením.

6.3. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel nemá povinnost řešit případné reklamace 
dodávky v tom případě, jestliže objednatel nezaplatil finanční pohledávky vůči 
dodavateli.

7. KONEČNÉ UJEDNÁNÍ
Ě

7.1. Tato smlouva může být měněna,či,doplněna, pouze, písemnou,formou.za předpokladu 
souhlasu obou smluvních stran. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu jako 
smlouva.

7.2. V případě odstoupení objednatele (dodavatele) z jakékoliv příčiny od smlouvy, uhradí 
dodavateli ( objednateli) veškeré prokazatelné náklady spojené s plněním smlouvy.

7.3. Případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny v souladu s jednotlivými 
ustanoveními Obchodního zákoníku dle českého právního řádu.

7.4. Tato smlouva ruší veškerá písemná či ústní ujednání ve věci předmětu smlouvy, 
učiněná před datem podpisu smlouvy.

7.5. Tato smlouva se vyhovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž obě smluvní strany obdrží po 
jednom vyhotovení.

7.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na objednatele jako územní samosprávný celek se 
vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění a tato smlouva 
bude prostřednictvím registru smluv povinně uveřejněna. Objednatel zašle smlouvu 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Smluvní strany prohlašují, 
že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení §504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7.8. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavec 2 citovaného zákona).

B-PLflN s.r.o.. Kerlot/o nám. 71 SB® ea Kolih. IČ: gHlSHllBIl



I
i

1 I

Účastníci této smlouvy po jejím.přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že
tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle
a nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na
důkaz toho připojují své podpisy.

7.9.

ti
V Brně, dne „vr.

objed

Mgr. Martin Jelínek
vedoucí QŠMT MMB statutáj™ zástupce

u

f

E

r

13-PLflN s.r.o,, Kaiioi/o nám. 71. BB@ 0B Kolňx ICÁ 54541511


